Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

"Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса"

ПРИКАЗ

0.01Ш
г. Каменск-Уральский

О внесении изменений от 01.11.2022 № 467-од «О создании Комиссии в ГАПОУ СО
««Кгменск-Уральский техникум торговли и сервиса» по противодействию коррупции»

В связи с увольнением специалиста по кадрам Васильевой Е.Р. и в соответствии со
статьей 13,3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум
торговли и сервиса» по противодействию коррупции следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Васильеву Е.Р., специалиста по кадрам;
1.2. Включить в состав Комиссии в качестве Секретаря Комиссии Васильева

Николая Сергеевича, ведущего юрисконсульта.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по научно-методической и инновационной деятельности.

Директор Е.О. Гончаренко

С приказом ознакомлены: Ш,Г. Афанасьева
Н.С. Васильев